— R$ 5.000,00199 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.08.00:1.501:0-100 1320 — R$ 3.666,66200 3.3,50,43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0,08.00.1.501.0-100 131 — R$ 6.000,00201 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0,08,00.1.501.0-100 132 — R$ 24:5666,66

VALOR: R$ 75.333,32 (setenta é cinco mil, trezentos e trinta e três reais e tinta e dois
centavos), em 9 (nove) parcelas;
Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, na Lei deDiretrizes Orçamentárias nº 7,607, de 03 de julho de 2024, na Lei Orçamentária Anual nº7.670, de 10 de dezembro de 2024, na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2.014, no Decretoregulamentador nº 7,459 de 12º de janeiro de 2018 e no processo administrativo nº08/2025/DA.